Of. nº 306/15-SG.
                                                                                                            Esteio, 23 de março de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovada em Sessão Ordinária de 22 de março, encaminha a Vossa Excelência cópia do requerimento e o Anteprojeto de Lei que “Dá denominação de UBS NICKOLLAS GOMES a unidade básica de saúde localizada na Rua Fernando Ferrari, 948- Centro – Esteio.”.

Sem mais, e na expectativa da boa acolhida, enviamos votos de consideração e apreço.

[bookmark: _GoBack]

Marcelo Kohlrausch,
  Presidente.